

# Alfresco

## ARTISAN PASTA

<b>PRODUCT:</b>	Campanelle
<b>DESCRIPTION:</b>	2.5" Fluted tubes of Montana Semolina and fresh Egg Pasta.
<b>ALLERGEN DECLARATION:</b>	Eggs, Wheat
<b>PRODUCT CODE:</b>	24001
<b>PRODUCT CATEGORY:</b>	Cut Pasta
<b>SHAPE:</b>	Crested Tube
<b>PASTA TYPE:</b>	Egg Pasta
<b>SHELF LIFE:</b>	Shipped frozen. 360 days; store at -10° F. Do not Thaw.
<b>DATE CODE:</b>	Date Code is stamped on bottom right label.
<b>CASE NET WEIGHT:</b>	10 lbs
<b>PACK / SIZE:</b>	1 – 10 lb
<b>GROSS CASE WEIGHT:</b>	11 lbs
<b>CASE DIMENSIONS:</b>	14 x 14 x 4
<b>UCC COMPLIANT GTIN:</b>	00812072011057

<b>Nutrition Facts</b>		Amount/serving	%DV*	Amount/serving	%DV*
Serv. Size 1 cup (140g)		<b>Total Fat</b> 2.5g	4%	<b>Total Carb.</b> 80g	27%
Serv. Per Cont. about 32		Sat. Fat 0.5g	3%	Fiber 4g	17%
<b>Calories</b> 420		Trans Fat 0g		Sugars 1g	
Fat Cal. 20		<b>Cholest.</b> 45mg	15%	<b>Protein</b> 15g	
		<b>Sodium</b> 20mg	1%		
*Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.		Vitamin A 2%		Vitamin C 0%	
		Calcium 2%		Iron 20%	
INGREDIENTS: Enriched Semolina (semolina, niacin, ferrous sulfate, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Whole Fresh Pasteurized Eggs					
CONTAINS: EGGS, WHEAT					